



WPN.261.3.10.2018.AT.6

Rzeszów, dnia 29 listopada 2018 r.

Dotyczy postępowania nr WPN.261.3.10.2018.AT.1 na zakup i dostawę namiotu wystawowego.

Zamawiający informuje, iż w dniu 29 listopada 2018 r. Wykonawca zwrócił się pisemnie z pytaniem:

Pytanie nr 1:

Stelaż stalowy czy aluminiowy?

Odpowiedź nr 1:

W Ogłoszeniu o zamówieniu w części II. ust. 2 pkt 5 Zamawiający wskazuje: konstrukcja namiotu: aluminium, metal. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza oferowanie stelaża stalowego lub stelaża aluminiowego.

Pytanie nr 2:

Obciążniki żeliwne czy mogą być sakwy na piasek?

Odpowiedź nr 2:

W Ogłoszeniu o zamówieniu w części II. ust. 2 pkt 6 Zamawiający wskazuje: 4 obciążniki do stabilizacji namiotu – każdy min. 10 kg. Zamawiający dopuszcza oferowanie obciążników żeliwnych, sakw na piasek lub innych.

Pytanie nr 3:

Które elementy będą drukowane i w jakich ilościach (skos dachu, owiewka, góra ściany, cała ścina)?

Odpowiedź nr 3:

Logotypy powinny być nadrukowane na przedniej falbanie namiotu.

Pytanie nr 4:

Jaka ilość namiotów?

Odpowiedź nr 4:

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa jednego namiotu wystawowego.

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska
w Rzeszowie

Wojciech Wdowik

Podpis Zamawiającego/osoby uprawnionej